9 投标人资格审查方法 资格后审

10 是否接受联合体投标 不接受联合体投标

11 踏勘现场 不组织

12

潜在投标人对招标文件

提出异议的时间 投标截止时间10日前

招标人答复异议的

时间
自收到异议之日起3日内

13

招标人对已发出的招标文

件进行必要的澄清或者修

改的时间

投标截止时间15日内

14

潜在投标人确认收到

招标文件补充通知的

时间

收到招标人发出的招标文件补充通知24小时内

15 投标有效期 自投标截止之日起90个日历日

（1）投标保证金的金额：贰万陆仟元整（26000元

整），由青海国德招标代理有限公司代收。

（2）投标保证金递交时间：投标截止时间前提交到

指定账户，以到账时间为准。投标保证金以投标截

止时间前青海国德招标代理有限公司查询的银行

http://www.court.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/

16

投标保证金

到账单为准。

（3）投标保证金的形式：以银行转账、银行电汇、

银行汇票方式交纳，要求由投标人基本帐户转至指

定账户。

（4）投标保证金递交银行账号信息：

开户名称：青海国德招标代理有限公司